
UŽIVATELSKÝ MANUÁL 

Dynamický mikrofon Rebel DM-80  
 

 

BEZPEČNOSTNÍ OTÁZKY 

1. Před použitím si prosím přečtěte tento návod k použití. 2. Před použitím zkontrolujte, zda není 

zařízení poškozeno 

mechanické. Pokud je pouzdro poškozené, nepoužívejte jej 

zařízení. 3. Neopravujte zařízení sami. Zařízení nemá žádné součásti 

uživatelsky vyměnitelný. V případě poškození prosím 

kontaktujte servis výrobce. 4. Očistěte zařízení měkkým suchým hadříkem bez použití 

žíraviny. 5. Pro připojení použijte kabel, který je součástí sady. 

 

OBSLUHA 

1. Upravte zesilovací zařízení.  

2. Přepněte přepínač do polohy OFF a připojte standardní konektor 6,3 mm k vstupu pro mikrofon na 

zesilovači.  

3. Ztlumte zesilovač a zapněte mikrofon.  

4. Ujistěte se, že mikrofon nesměřuje k reproduktoru, aby se zabránilo hluku z výložníku.  

5. Nasměrujte mikrofon na zdroj nahrávaného zvuku. 

  

Správná likvidace tohoto produktu (odpadní elektrická zařízení a CE (RoHS) 

Označení na výrobku nebo v souvisejících textech naznačuje, že by neměl být na konci své životnosti 

likvidován s jiným domovním odpadem. Abyste se vyhnuli škodlivým účinkům na životní prostředí a 

lidské zdraví v důsledku nekontrolované likvidace odpadu, oddělte prosím výrobek od ostatních typů 

odpadu a recyklujte jej zodpovědně, abyste podpořili opětovné využívání materiálních zdrojů jako 

běžný postup. Uživatelé z řad domácností by se měli obrátit na prodejce, u kterého si výrobek 

zakoupili, nebo na místní úřad, aby získali informace o tom, kde a jak tento výrobek bezpečně 

recyklovat pro životní prostředí. Firemní uživatelé by měli kontaktovat svého dodavatele a 

zkontrolovat podmínky kupní smlouvy.  

Výrobek by neměl být likvidován společně s jiným průmyslovým odpadem.  

Vyrobeno v ČLR pro LECHPOL ELECTRONICS Sp. z o.o. Sp.k., ul. Garwolińska 1, 08-400 Miętne. 

https://cz.euroelectronics.eu/products/dynamicky-mikrofon-rebel-dm-80-vhodny-do-vsech-nahravacich-studii?_pos=1&_sid=a499a6df6&_ss=r
https://cz.euroelectronics.eu/products/dynamicky-mikrofon-rebel-dm-80-vhodny-do-vsech-nahravacich-studii?_pos=1&_sid=a499a6df6&_ss=r

